
FAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 8/2019 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2019 roku

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 
we Wrześni przy ul. Gnieźnieńskiej, dokonanej na rzecz Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 13 ust. 2 zdanie 3 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), zarządza 

się co następuje:

Odwołuję darowiznę nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej we Wrześni przy 

ul. Gnieźnieńskiej, gmina Września, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 440/1

o powierzchni 0,6320 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00015050/7, dokonanej na rzecz Powiatu Wrzesińskiego, 

w zawiązku z niewykorzystaniem przedmiotowej nieruchomości na cel publiczny wskazany 

w umowie darowizny -  edukację publiczną.

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii

i Nieruchomości.

§1.

§2 -

STAROSTA


